cori, supremos sanctitudinis decernere honores. Iam oraculum 

editurus est. Mentes ad Caelum voluntatesqüe erigamus, huius

que candidae virginis imaginem, novo fulgore coruscantis, ut 

nostri referant mores pro viribus contendamus. 

Tum vero Summus Pontifex sedens eœ Cathedra Divi Petri sollemniter 

pronunciavit: 

Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltatio-

nem Fidei Catholicae et Christianae Religionis augmentum, 

auctoritate Domini Nostri Iesu Christi, Beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatione praehabita et 

divina ope saepius implorata, ac de Venerabilium Fratum No-

COMMENTARIUM OFFICIALE 
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strorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, Patriarcha

rum, Archiepiscoporum et Episcoporum in Urbe exsistentium 

consilio; Beatam Mariam Annam a Iesu de Paredes Sanctam 

esse decernimus et definimus ac Sanctorum Catalogo adscribi

mus, statuentes ab Ecclesia Universali illius memoriam quoli

bet anno die eius natali, vicesima sexta nempe maii, inter San

ctas Virgines pia devotione recoli debere. In nomine Pa£g tris 

et Fi £g Iii et Spiritus £g Sancti. Amen. 

HOMILIA SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI 

VENERABILES FRATRES, DILECTI FILII 

Vitam considerantes angelicae huius virginis, quam in hac 

maiestate rerum hominumque celebritate Nobis licuit ad su

premos evehere sanctitatis honores, haec peculiari modo oppor

tunum ducimus vobis meditanda proponere: illibatum nempe 

eius animi candorem; eius paenitentiae studium innocentisque 

corporis afflictationes, quibus pro ceterorum salute impetranda 

quasi victimam se Deo obtulit; incensam denique erga omne 

genus miseriarum eius caritatem. 

Virginitatem, quae « divina quaedam res est »/ inde a pri

mis pueritiae annis, divina aspirante iuvanteque gratia intami-

natam servavit; ac vix decennis, ex conscientiae suae modera

toris venia, privatim nuncupatis votis, caelesti Sponso conse

cratam voluit. Ac quandoquidem probe noverat hoc supernum 

donum quasi florem esse, qui in terrestri Ecclesiae viridario na

scitur, sed perpetuo Caeli rore indiget, non modo saeculi pompas 

ac mundi oblectamenta aufugiebat, sed etiam — ut erat erga 

Deum, erga Deiparam Immaculatam sanctosque caelites pietate 

flagrans — longissimas protrahebat horas precando, meditando 

contemplándoque. Quotiescumque vero eidem fas erat — erat 

autem saepissime — ad Eucharisticam accedere mensam, sese

que divinae vitae Auctori arctissime coniungere, tum, potius